
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-003443-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013583

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Гончара Олеся, будинок 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ганна КАЙДАЛОВА, 380442308831,
tendergdip@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33760000-5 Туалетний папір, носові
хустинки, рушники для рук і серветки (паперові
рушники та туалетний папір)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33760000-5: Туалетний папір, носові
хустинки, рушники для рук і серветки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Паперові рушники
PAPERO PAPER
TOWELS Z-подібних
або еквівалент

ДК 021:2015:
33763000-6 —
Паперові рушники для
рук

1472
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Папір туалетний сірий
Обухів або еквівалент

ДК 021:2015:
33761000-2 —
Туалетний папір

1068 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Туалетний папір
Целюлозний 3-х
шаровий «Диво»
Premio Natural або
еквівалент

ДК 021:2015:
33761000-2 —
Туалетний папір

1280 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару Замовником
здійснюється у розмірі 100% від суми,
визначеної в пункті 2.1. Договору,
протягом 20 (двадцяти) робочих днів,
з дати підписання Сторонами
видаткових накладних, що
підтверджує прийняття Товару та
пред’явлення відповідних документів
та рахунку, що виставлений
Постачальником.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

150 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:30

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 15:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


